__________________________________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

« 30» сентября 2021г.                     г. Галич             № 149

Об  утверждении плана работы по сопровождению студентки  ОГБПОУ

«Галичский педагогический колледж Костромской области»

В целях исполнения поручения заместителя губернатора Костромской

области Ерѐминой О.Л. о работе с обучающимися образовательных

организаций, заключивших договоры целевого обучения для

педагогической отрасли (протокол совещания от 17.08.2021 года № ОУ -9-

106 пр)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работы отдела образования

администрации Галичского муниципального района Костромской области

по сопровождению студентки  ОГБПОУ «Галичский педагогический

колледж Костромской области» Усовой  Виктории Юрьевны, обучающейся

по договору целевого обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в

начальных классах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  отделом образования                                    Т.Е.Табакова

Приложение

к приказу отдела образования администрации

Галичского муниципального района

от «30» сентября 2021 года №149

План работы отдела образования администрации Галичского муниципального

района Костромской области по сопровождению студентки  ОГБПОУ «Галичский

педагогический колледж Костромской области» Усовой  Виктории Юрьевны,

обучающейся по договору целевого обучения по специальности 44.02.02

Преподавание в начальных классах.

№ Мероприятие  Срок

исполнения

Ответственные

1 Встреча со студенткой в период

адаптации к программе обучения,

учебному заведению

Сентябрь

2021 г

Заведующий  отделом

образования

2 Проверка качества усвоения

программ (запрос в ОГБПОУ

«Галичский педагогический колледж

Костромской области»)

2 раза в год

после зимней

и летней

сессии

Заместитель заведующего

отделом образования

3 Ознакомительная летняя практика в

общеобразовательной организации

Галичского муниципального района

Июнь 2022 г Руководитель ОО

4 Предоставление студентке мер

социальной поддержки

2 раза в год Заместитель заведующего

отделом образования

5 Производственная практика в

образовательном учреждении

Галичского муниципального района

В

соответствии

с  учебным

планом

Руководитель ОО

6 Приглашение на августовскую

педагогическую конференцию с

целью знакомства с педагогическим

коллективом района и ознакомления с

задачами системы образования

муниципалитета

Ежегодно

Август

Заведующий  отделом

образования

7 Назначение куратора из числа

опытных педагогов для написания

курсовых работ и дипломной работы

(при необходимости)

По запросу

обучающейся

Педагог-куратор

8 Летняя трудовая практика на базе

пришкольного оздоровительного

лагеря

Июнь

2023,2024 г.г.

Руководитель ОО

9 Приглашение студентки на заседания

районного методического

объединения учителей начальных

классов

Ежегодно.

В период

осенних и

весенних

каникул

Руководитель

координационно-

методической службой

Галичского

муниципального района

10 Встреча со студенткой с целью

направления еѐ на трудовую

деятельность в ОО

Июнь 2025

года

Заведующий  отделом

образования